
    

UCHWAŁA NR 102.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.700,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 9.700,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.700,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 9.700,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Roman Nowak 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zmniejszenie  dochodów i wydatków w rozdziale 85156 w związku ze zmniejszeniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej. 

2.  Zmiana w rozdziale 60014 wynika z upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych do dokonywania zmian w planie finansowym wprowadzonych   

w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 r. 

3. Zmiana w rozdziale 75045 z przeznaczeniem na zakup drukarki oraz wynagrodzenia 

członków wojskowej komisji kwalifikacyjnej.  

4. Rozwiązanie Rezerwy Ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 80195 § 

4300 o kwotę 11.000,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie i organizację 

uroczystości związanych z działalnością edukacyjną i oświatową.  

Pozostałe zmiany w rozdziale 80195 przeznaczone zostaną na pokrycie kosztów 

związanych z odbywaniem stażu przez uczniów w ramach Projektu pn.”Modernizacja 

kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim” Działanie 8.4.1 

5. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu 

łazienki mieszkańców DPS. 

6. Zmiana w rozdziale 85324 z przeznaczeniem na umowę zlecenie dla kosztorysanta 

sprawdzającego wstępne i powykonawcze kosztorysy, które wynikają z zadań 

określonych ustawą z dnia 27.08.1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 693 000,00   1 683 300,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 187 000,00   1 177 300,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 187 000,00   1 177 300,00   

Organ 1 187 000,00   1 177 300,00   

99 888 332,08   99 878 632,08   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 102.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.09.2021 r.

-9 700,00   

Razem: -9 700,00   

85156 -9 700,00   

2110 -9 700,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

-9 700,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 857 232,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 837 232,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 604 190,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 604 190,00   

Zakup usług pozostałych 1 122 970,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 122 970,00   

Administracja publiczna 7 453 015,00   

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 400,00   

Starostwo Powiatowe 6 400,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00   

Starostwo Powiatowe 14 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   

Starostwo Powiatowe 2 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Różne rozliczenia 227 336,00   

Rezerwy ogólne i celowe 227 336,00   

Rezerwy 227 336,00   

Organ 227 336,00   

Oświata i wychowanie 18 935 470,00   

Pozostała działalność 4 223 073,00   

Stypendia dla uczniów 73 827,00   

Starostwo Powiatowe 73 827,00   

Stypendia dla uczniów 7 174,00   

Starostwo Powiatowe 7 174,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 675 879,00   

Starostwo Powiatowe 675 879,00   

Zakup usług pozostałych 60 783,00   

Starostwo Powiatowe 60 783,00   

Ochrona zdrowia 2 797 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 187 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 187 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 168 251,00   -9 700,00   1 158 551,00   

85156 -9 700,00   1 177 300,00   

4130 -9 700,00   1 177 300,00   

-266,00   60 517,00   

851 -9 700,00   2 787 300,00   

-2 734,00   673 145,00   

4309 -266,00   60 517,00   

11 000,00   14 000,00   

4307 -2 734,00   673 145,00   

266,00   7 440,00   

4300 11 000,00   14 000,00   

2 734,00   76 561,00   

3249 266,00   7 440,00   

80195 11 000,00   4 234 073,00   

3247 2 734,00   76 561,00   

-11 000,00   216 336,00   

801 11 000,00   18 946 470,00   

75818 -11 000,00   216 336,00   

4810 -11 000,00   216 336,00   

-1 500,00   2 500,00   

758 -11 000,00   216 336,00   

1 000,00   3 500,00   

4280 -1 500,00   2 500,00   

-1 000,00   13 600,00   

4210 1 000,00   3 500,00   

1 500,00   7 900,00   

4170 -1 000,00   13 600,00   

75045 0,00   35 500,00   

3030 1 500,00   7 900,00   

-32 000,00   1 090 970,00   

750 0,00   7 453 015,00   

32 000,00   636 190,00   

4300 -32 000,00   1 090 970,00   

60014 0,00   24 837 232,00   

4210 32 000,00   636 190,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 102.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   24 857 232,00   



Pomoc społeczna 24 639 523,08   

Domy pomocy społecznej 20 604 078,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 900 868,00   

DPSRokitno 58 271 009,00   

Zakup usług remontowych 218 246,00   

DPSRokitno 58 88 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 070,00   

DPSRokitno 58 1 320,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 781 041,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 444,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 649,00   

PCPR 4 649,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

PCPR 5 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 8 032,00   

PCPR 8 032,00   

Zakup usług pozostałych 9 531,00   

PCPR 9 531,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

PCPR 1 000,00   

113 219 586,08   

-1 000,00   0,00   

Razem: -9 700,00   113 209 886,08   

-2 199,00   7 332,00   

4410 -1 000,00   0,00   

-1 500,00   6 532,00   

4300 -2 199,00   7 332,00   

4 000,00   9 000,00   

4210 -1 500,00   6 532,00   

699,00   5 348,00   

4170 4 000,00   9 000,00   

85324 0,00   50 444,00   

4110 699,00   5 348,00   

-850,00   470,00   

853 0,00   3 781 041,00   

-60 000,00   28 000,00   

4710 -850,00   25 220,00   

60 850,00   331 859,00   

4270 -60 000,00   158 246,00   

85202 0,00   20 604 078,00   

4210 60 850,00   961 718,00   

852 0,00   24 639 523,08   


